立山町長　　　　　　　　　　　　　　様

孫守り実施状況 11 月分

曜
日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

様式第３号（第８条関係）

 　　年　　月　　日

孫 守 り 実 績 報 告 書

　　令和元年１０月２０日付けで孫守り認定書の交付を受けたので、令和元年度孫守りの実績
を立山町孫守り推奨補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

認定者
(祖父
又は
祖母)

フリガナ タテヤマ　イチロウ
保育
対象
児童

フリガナ タテヤマ　ゲンキ

氏名 　　　立山　　一郎　 印 氏名 立山　　元気

日 孫 守 り 日 誌 父母確認欄

午前中、前沢中央公園へ散歩に行く。午後、家で祖母とままごと遊び。
夕方、１時間程度昼寝をする。

子育て支援センターへ遊び行く。歌を歌ったり体操をして遊んだ。昼食
後お昼寝。夕方、祖父を相手にままごと遊び。

３日 母

４日
鼻水が出るので、午前中小児科に行く。帰りにスーパーに寄る。お昼ご
飯をたくさん食べた。夕方、子ども番組を祖母と見る。

母

１日 母

２日

家の周りを散歩する。石ころやかえるを見つけて喜んだ。昼食後、昼寝
（１時間程）午後、アンパンマンのおもちゃで遊ぶ。

母

７日

８日
午前中家で過ごす。お昼寝後、図書館へいく。動物の本やアンパンマン
の本を喜ぶ。本を借りてくる。鼻水おさまってきた。

父

５日
鼻水が出るので家の中で過ごす。午前中、音の出るおもちゃで遊ぶ。昼
食後、昼寝(2時間)。午後、祖母と電車のおもちゃで遊ぶ。

母

６日

９日
午前中、子育てサロンへ遊びにいく。歌を歌ったりおもちゃで遊ばせて
もらった。午後、家の中で遊ぶ。昼寝（１時間程）

母

１０日

曜
日

日 孫 守 り 日 誌 父母確認欄

１１日

１４日

１５日

１２日

１３日

１８日

１９日

１６日

１７日

２２日

２３日

２０日

２１日

２６日

２７日

２４日

２５日

３０日

３１日

２８日

２９日